Oficio n° 1396/2016-GA-PRE
Maringá, 12 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a IndicaçAo n° 166/2016, apresentada pelo Vereador Ulisses de

Jesus Maia Kotsifas, mediante a qual solicita a instalaçflo de semaforo na Avenida Jinroku

Kubota, no cnrzamento corn a Rua Evaristo da Veiga, no Jardim Alvorada, a Secretaria

Municipal de Tránsito e Segurança informa que no momento nào ha viabilidade de

implantaçAo semafórica no cruzamento. Contudo, estará rnonitorando o local e caso

procedente, será implantada a readequaçAo viária pertinente.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta